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Søknad om byggetillatelse

Jeg viser til hyggelig samtale med Ogne Undertun og Ådne Røkkum 9/4-2021.

Vi har fått tillatelse fra Trøndelag fylkeskommune til å sette opp oppdrettsanlegg for Strandsnegl
under vindmølla på Gjemsøyskjæra i Ørland kommune i henhold til vedlagt søknad. Denne søknaden
inneholder også avtale med Kopparn Utvikling AS og aksept fra administrerende direktør i Vimle AS.
Vi legger også ved akvakulturtillatelsen samt tilsagnsbrev på 1,65MNOK fra Innovasjon Norge.

Vi ønsker å bygge anlegget i løp av sommeren 2021 og vil forsøke å fylle anlegget med snegl som vi
kan drive påvekst på fram til jul 2023. Denne perioden vil bli svært spennende for Statsnail AS, også
fordi det sannsynligvis blir avgjort om vi fortsatt kan plukke snegl innenfor planleg marint
verneområde Kråkvåg og Bjugnfjorden i denne perioden.

I forbindelse med anlegget har vi behov for 400/230V strøm til å drive pumper med mer. For oss er
det greit om strøm kommer på plass i løp av juni slik at vi kan sette anlegget i drift.  Skal vi få tilgang
på strøm må det bygges en bygning som inneholder et sikringsskap i nærheten av Gjemsøyskjæra.
Det må også legges frem strøm til denne bygningen. Siden man da må grave en grøft kan det legges
frem vann samtidig.

Jeg forsto det slik i møtet at kommunen ved Kopparn Utvikling AS ønsket å legge frem strøm da det
er planer om å sette opp en forskningspark for vindkraft nær Gjemsøyskjæra. Vi forsto det også slik at
det var ønske om at vi ikke bygger høye strukturer i sneglefarmen da det vil påvirke vind i planlagt
forskningspark for vindkraft.

Vi har et ønske om å sette opp en lagerbygning på størrelse med en 40 fots container for å lagre for
til sneglene og annet utstyr. Vi er svært fleksible på hvor en slik lagerbygning kan plasseres. Siden vi
ikke er kjent med kommunens planer for området ber vi kommunen foreslå plassering av en slik
lagerbygning. Den kan godt stå i nærheten av skuret på Solheim.

Siden intensjonsavtalen med Kopparn utvikling har utløpt bør det også settes opp en ny avtale. Her
foreslår vi at vi får låne areal frem til 2023, og at vi etterpå betaler en bygslingsavgift.

Kartet på neste side viser:
1) Foreslått plassering av bygning med sikringsskap.
2) Planlagt forskningspark for vindkraft
3) Planlagt oppdrettsanlegg
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Utkast til trase for kabel/vann grøft.
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For å sette i gang prosessene søker vi herved om å få sette opp bygning for sikringsskap med
grunnflate 4x4m og høyde 2m på foreslått plassering vist på kart. Vi ber kommunen komme med
forslag på hvordan dette kan løses.

Vi er fleksible, men vi gjør oppmerksom på at vi ikke kan flytte sneglefarmen da det vil kreve en ny
runde med akvakultursøknad, og den prosessen tar ca 8 måneder.

Ha en fin dag.

Mvh

Jon Eirik Brennvall
Tlf: 926 34 023
E-post: jeb@statsnail.com
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